y 8220, cuyo producido será destinado a recaudar fondos que permitan dar continuidad a las obras 

de dicha entidad.- 

ARTICULO 2.- La rifa que se autoriza circulará con el billete cuyos modelos constituyen el Anexo | 

que forma parte integrante del presente y se emitirá en una serie de 38.000 (treinta y ocho mil 

números), numerados desde el 01.000 (un mil) al 37.000 (treinta y siete mil). 

ARTICULO 3”.- La venta y cobranza de la rifa estará a cargo de la Comisión Directiva de la Entidad 

Organizadora, siendo el valor del billete de $ 150 (ciento cincuenta pesos), pagaderos al contado o 

en 12 (doce), 10(diez) y 8 (ocho), cuotas mensuales y consecutivas.